
 

湖 危 第 1 0 5 号 

令和５年(2023 年)７月 13 日 

 

 行政事務取扱委員 様 

 

 湖南市長 生 田  邦 夫 

（ 公 印 省 略 ） 

 

令和５年度湖南市防災士連絡会の会費納入について（依頼） 

 

 

平素は、市防災行政の推進にご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、湖南市防災士連絡会から、令和５年度湖南市防災士連絡会会費の納入について各

区への依頼がありました。金額については、昨年度の地域代表者会議においてご依頼させ

ていただきましたとおり 7,000 円となります。 

つきましては、令和５年８月 31 日（木）までに納入いただきますようお願い申し上げま

す。 

 なお、納入については、下記の口座へお振込みいただくか、湖南市危機管理・防災課に

直接お持ちください。 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

振込先口座 

銀 行 名：甲賀農業協同組合 

支 店 名：湖南支所 

口座種類：普通 

口座番号：００７５６５２ 

口座名義：湖南市防災士連絡会 

※ 振込手数料は各区の負担でお願いいたします。 

※ 振込の場合は、10 月の地域代表者会議で領収書をお渡しいたします。 

 

 

問い合わせ先 

 湖南市危機管理局危機管理・防災課 

  担当 清水・島田 

  T E L：0748-71-2311 

  F A X：0748-72-2000 

  M a i l：kikikanri@city.shiga-konan.lg.jp 

資料６ 


